
UN IMMANQUABLE
PEUT EN CACHER
PLEIN D’AUTRES

   

  

  
  

  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  

 DENTIFRICE MAX FRESH CRISTAUX FRAICHEUR
COLGATE
ou max white cristaux + blancheur
ou max cristaux protect
3x75ml - soit 225 ml - 17,42 € le litre 

  
  

 DENTIFRICE MAX FRESH CRISTAUX FRAICHEUR
COLGATE
ou max white cristaux + blancheur
ou max cristaux protect
3x75ml - soit 225 ml - 17,42 € le litre 

PÂTE À TARTINER  
NOISETTES ET CACAO 
NUTELLA
825 g - 6,38 € le kg

1€
65

sur ma carte* 

3€
61

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
26

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 11 AU LUNDI 17 JUIN 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 
3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin 
et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros 
ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après 
l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos 
achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise 
en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin 
pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” 
CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 
Suggestions de présentation.

DU MARDI 11 AU LUNDI 17 JUIN 2024(a)



GEL DOUCHE CITRON ET HUILE  
DE COCO 100% NATURELLE 
TAHITI
ou coco et huile  
de coco 100% naturelle  
ou vanille et huile  
de coco 100% naturelle 
3x250ml - soit 750 ml -  
4,39 € le litre

3€
29
4,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

LOT DE 3

GEL DOUCHE HYDRATANT  
GRENADE DES AÇORES 
USHUAIA
ou douche massage délassante  
huile essentielle d'Ylang de Madagascar  
ou shampooing & douche fraîcheur intense  
minéraux marins de l'Atlantique 
300 ml - 7,10 € le litre 
Par 3 (900 ml) - 2,13 € l'unité

2€
13

4,26 € les 3
au lieu de 6,39 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

GEL DOUCHE EXTRA DOUX  
PÊCHE BLANCHE BIO ET NECTARINE BIO 
LE PETIT MARSEILLAIS
ou amande douce bio  
ou vanille bio 
2x250ml - soit 500 ml - 4,06 € le litre

2€
03

3,09 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

le lot de 2

SHAMPOOING FORCE ET BRILLANCE 2EN1 
FRUCTIS
ou antipelliculaire forti�ant  
ou antipelliculaire 2en1 
300 ml - 8,67 € le litre 
Par 2 (600 ml) : 3,43 € au lieu de 5,20 € 
5,72 € le litre au lot

0€
83

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
60

Soit 3,43 € les 2

SHAMPOOING SOIN COLOR-VIVE 
ELSEVE
ou shampooing reconstituant total repair 5  
ou shampooing embellisseur nutri-gloss 
350 ml - 10,20 € le litre 
Par 2 (700 ml) : 4,71 € au lieu de 7,14 € 
6,73 € le litre au lot

1€
14

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
57

Soit 4,71 € les 2

SHAMPOOING ANTIPELLICULAIRE  
CLASSIC 
HEAD & SHOULDERS
ou citrus fresh  
ou menthol fresh 
2x330ml - soit 660 ml - 10,08 € le litre

6€
65
9,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 2
SHAMPOOING AUX OEUFS 
NETTO
ou shampoing anti-pelliculaire  
ou shampoing 2en1 à l'amande douce 
500 ml - 2 € le litre 
Par 2 (1 l) : 1,32 € au lieu de 2 € 
1,32 € le litre au lot

0€
32

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€

Soit 1,32 € les 2

MISE EN BEAUTÉ    

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat 
de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.2 



GEL LAVANT MAINS  
LYS ET ALOE VERA  
NETTO
ou savon de Marseille 
et feuilles d'olivier  
ou amande douce 
300 ml - 2,53 € le litre 
Par 2 (600 ml) : 1 €  
au lieu de 1,52 € 
1,67 € le litre au lot

0€
24

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
76

Soit 1 € les 2

GEL DOUCHE GOMMANT ABRICOT & SUCRE 
NETTO
250 ml - 4,64 € le litre 
Par 2 (500 ml) : 1,53 € au lieu de 2,32 € 
3,06 € le litre au lot
ou Vitalisant melon & grenade  
ou Exotisme au monoÏ 
à 0,73 € l'unité 
250 ml - 2,92 €  le litre 
Par 2 (500 ml) : 0,96 € au lieu de 1,46 € 
1,92 €  le litre au lot

0€
37

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
16

Soit 1,53 € les 2

GEL DOUCHE 2EN1 SPORT 
NETTO
ou Tonic  
ou Energy 
250 ml - 4,44 € le litre 
Par 2 (500 ml) : 1,46 € au lieu de 2,22 € 
2,92 € le litre au lot

0€
35

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
11

Soit 1,46 € les 2

DÉODORANT SPRAY PROTECTION EFFICACITÉ 
NARTA(b)

200 ml - 14,45 € le litre 
Par 2 (400 ml) : 4,04 € au lieu de 5,78 € 
10,10 € le litre au lot
ou déodorant roll-on bio ef�cacité  
ou nord extrême 
50 ml - 57,80 €  le litre 
Par 2 (100 ml) : 4,04 € au lieu de 5,78 € 
40,40 €  le litre au lot

1€
15

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
89

Soit 4,04 € les 2

DÉODORANT ENERGY MUSC 
NETTO(b)

ou Tonic vétiver 
200 ml - 6,90 € le litre 
Par 2 (400 ml) : 1,82 € 
au lieu de 2,76 € 
4,55 € le litre au lot

0€
44

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
38

Soit 1,82 € les 2

DENTIFRICE MAX FRESH CRISTAUX FRAICHEUR 
COLGATE
ou max white cristaux + blancheur  
ou max cristaux protect 
3x75ml - soit 225 ml - 17,42 € le litre

3€
92

5,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

BAIN DE BOUCHE PROTECTION COMPLÈTE 
NETTO
ou fraicheur intense 
500 ml - 3,74 € le litre 
Par 2 (1 l) : 2,46 € au lieu de 3,74 € 
2,46 € le litre au lot

0€
59

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
87

Soit 2,46 € les 2

   
LA DOUCEUR DES PETITS PRIX

(11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. Suggestions de présentation.

(11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. Suggestions de présentation. 3 



CRÈME EXPERT ANTI-RIDES JOUR 
DIADERMINE
ou anti-rides nuit  
ou nutrition anti-âge  
extra-riche jour 
50 ml - 116,20 € le litre

5€
81
8,30 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

DISQUES DÉMAQUILLANTS X100  
NETTO
Par 2 : 1,09 € au lieu de 1,66 €

0€
26

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
83

Soit 1,09 € les 2

EAU MICELLAIRE 
HYDRATANTE
DIADERMINE
ou express 3 en 1  
ou essentiel bio 
400 ml - 7 € le litre

2€
80

4,00 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

CRÈME DÉPILATOIRE PEAUX SENSIBLES  
NETTO
200 ml - 9 € le litre 
Par 2 (400 ml) : 2,37 € au lieu de 3,60 € 
5,93 € le litre au lot

0€
57

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
80

Soit 2,37 € les 2 CRÈME DÉPILATOIRE PEAUX SENSIBLES  
CORPS ET JAMBES 
VEET
200 ml - 16,40 € le litre
ou cire orientale au sucre pure corps & visage 
parfum vanille 
250 ml - 13,12 €  le litre

3€
28
4,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

BANDE DE CIRE FROIDE CORPS FLEURS DE CERISIER  
& HUILE DE RIZ X40 + 4 LINGETTES FINITION DOUCEUR 
NAIR
ou maillot & aisselles à l'extrait de lait de coco x16  
+ 2 lingettes �nition douceur 
 ou visage kit caresse à l'extrait de �eurs de cerisier x 20  
+ 4 lingettes �nition douceur 
à 2,79 € l'unité au lieu de 4,24 €

4€
61
6,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

GEL À RASER FUSION  
PEAU SENSIBLE  
À L'HUILE D'AMANDE DOUCE 
GILLETTE(b)

ou hydratant au beurre de cacao  
ou pro peau sensible 
2x200ml - soit 400 ml - 13,68 € le litre

5€
47

8,29 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 2

MISE EN BEAUTÉ    

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. 
Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.4 



GEL COIFFANT EXTRÊME 
NETTO
ou Effet mouillé  
ou Extrême invisible 
250 ml - 3,24 € le litre

0€
81
1,24 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

+1 vignette

COLORATION  
BLOND FONCÉ 500 
SCHWARZKOPF PALETTE(b)

ou châtain foncé 800  
ou noir 900

2€
47

3,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

SPRAY SOLAIRE  
PROTECT & HYDRATE  
FPS50+ 
NIVEA SUN(s)

ou protect & bronze activateur de bronzage FPS30  
ou protect & hydrate 5 en 1 kids color FPS50+ 
200 ml - 29,75 € le litre

5€
95
8,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

ATOMISEUR D'EAU  
NETTO(b)

400 ml - 2,70 € le litre

1€
08

1,65 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

PRÉSERVATIFS LOVE AJUSTÉS X6 
DUREX
Par 2 : 4,11 € au lieu de 5,88 €
ou feeling extra standard x12 
à 6,50 € l'unité 
Par 2 : 9,10 € au lieu de 13 €
ou gel lubri�ant sensitive  
plaisir et douceur 
à 4,73 € l'unité 
50 ml - 94,60 €  le litre 
Par 2 (100 ml) : 6,62 €  
au lieu de 9,46 € 
66,20 €  le litre au lot

1€
17

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
94

Soit 4,11 € les 2

LOT DE 3 SERVIETTES DÉMAQUILLANTES  
LABELL
90% polyester, 10% polyamide 
Dim. : 20 x 20 cm

1€
99

Le lot de 3

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 16 224 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TROUSSE DE VOYAGE ÉVASION  
EVOLUDERM
1 crème mains Monoï 50 ml  
tout type de peau 
1 gel douche exaltant Monoï 100 ml  
tout type de peau 
1 shampooing hydratant Monoï 100 ml  
pour cheveux secs 
1 trousse aux dimensions 
 L 150 x l 45 x h 120 mm

5€
99

L'unité

   
LA DOUCEUR DES PETITS PRIX

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. 
(s)La surexposition au soleil est une menace sérieuse pour la santé. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 
2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins 
Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. 
(s)La surexposition au soleil est une menace sérieuse pour la santé. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 
2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins 
Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. 5 



FUET BUENA SIERRA  
ARGAL
110 g - 13,55 € le kg

1€
49

L'unité

Origine

Espagne

CREVETTES TROPICALES ENTIÈRES CRUES ASC SURGELÉES  
MARÈS(p)

400 g - 14,75 € le kg
ou queues de crevettes tropicales cuites ASC 
surgelées 
300 g - 19,67 €  le kg

5€
90

8,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La boite

ASC-C-02708

MOULES  EN SAUCE MARINADE 
BON APPÉTIT
115 g - 18,26 € le kg

2€
10

L'unité

SALSICHA FRANKFURT  
NOBRE
250 g - 5,56 € le kg

1€
39

L'unité

RIZ EXTRA LONG AGULHA 
CACAROLA
1 kg - 2 € le kg

2€

L'unité

TREMOÇOS LUPINS 
MAÇARICO
550 g - 4,82 € le kg

2€
65

L'unité

ASSAISONNEMENT POULET/DINDE  
CONDI
250 ml - 17,40 € le litre

4€
35

L'unité

DESTINATION PORTUGAL    

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(p)Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au 
niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.6 



BISCUITS MARIA  
CUETARA
200 g - 4,45 € le kg

0€
89

L'unité

JUS ANANAS 
SUMOL
ou orange 
2x1,75l - soit 3,5 l - 0,97 € le litre

3€
38

Le pack de 2

BIÈRE BLONDE 
SUPER BOCK
5.20% vol. 
12 x 25 cl - soit 3 l - 3,30 € le litre

9€
90

Le pack

PORTO TAWNY 
CONVIDO
ou blanc - 18% vol. 
75 cl - 7,31 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 7,67 €  
au lieu de 10,96 € 
5,11 € le litre au lot

2€
19

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
48

Soit 7,67 € les 2

VIN DU PORTUGAL ROUGE 
CAPATAZ
75 cl - 3,80 € le litre

2€
85

La bouteille
DOC VINHO VERDE BLANC 
GATAO
ou Vin du Portugal rosé 
75 cl - 4,33 € le litre

3€
25

La bouteille

DU SOLEIL ET DES PETITS PRIX

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation. 7 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 11 au lundi 17 juin 2024 (hors Top-rayon)*

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 11 au lundi 17 juin 2024  

(hors Top-rayon)*

SUISS'FRUITS  
NETTO
Fromage frais sucré à base de fruits et 
aromatisé, 2% de Mat Gr. avec ajout de 
calcium et de vitamine D 
6 x 100 g - soit 600 g - 2,30 € le pack de 6 -  
3,83 € le kg 
Par 2 : 2x600 g - soit 1,2 kg

1€
56

sur ma carte* 

2 achetés

3€
04

les 2 pack de 6 
Avantage carte déduit

4€
60

les 2 pack de 6 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

MINI MARBRÉS AU CHOCOLAT 
NETTO
189 g - 1,68 € l'unité - 8,89 € le kg 
Par 3 : 3x189 g - soit 567 g

1€
50

sur ma carte* 

3 achetés

3€
54

les 3 unités 
Avantage carte déduit

5€
04

les 3 unités 
Prix payé en caisse

CRACKERS À L'EMMENTAL 
NETTO
105 g - 0,71 € l'unité - 6,76 € le kg 
Par 2 : 2x105 g - soit 210 g

0€
20

sur ma carte* 

2 achetés

1€
22

les 2 unités 
Avantage carte déduit

1€
42

les 2 unités 
Prix payé en caisse

KIT POUR BURRITOS  
NETTO
510 g - 7,25 € le kg

1€
20

sur ma carte* 

2€
50

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
70

L'unité 
Prix payé en caisse

RASOIR PRO  
NETTO
3 lames  
+ 2 recharges

1€
09

sur ma carte* 

2€
91

L'unité 
Avantage carte déduit

4€

L'unité 
Prix payé en caisse

NECTAR MULTIFRUITS 
NETTO
2 l -  
2,09 € la brique -  
1,05 € le litre 
Par 3 : 3x2 l - soit 6 l

1€
50

sur ma carte* 

3 achetés

4€
77

les 3 briques 
Avantage carte déduit

6€
27

les 3 briques 
Prix payé en caisse

+1 vignette

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.8 #



Produits 
Partenaires

CRÈME DE SOIN NUTRITION INTENSE  
HUILE D'AVOCAT ET BEURRE DE KARITÉ 
ULTRA DOUX GARNIER
200 ml - 2,67 € - 13,35 € le litre 
Par 2 : 2x200 ml - soit 400 ml

1€
81

sur ma carte* 

2 achetés

3€
53

les 2 s 
Avantage carte déduit

5€
34

les 2 s 
Prix payé en caisse

PÂTE À TARTINER NOISETTES ET CACAO 
NUTELLA
825 g - 6,38 € le kg

1€
65

sur ma carte* 

3€
61

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
26

L'unité 
Prix payé en caisse

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du mardi 18 au dimanche 23 juin 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par 
personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés 
disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%

DU VENDREDI 14 AU 
DIMANCHE 16 JUIN 2024(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
 CONSERVES DE POISSON DE MARQUE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 9 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 Fruits et Légumes _________________________________________________________________________

 Pâtisseries_____________________________________________________________________________________________________________________________________

 Boucherie____________________________________________________  Volaille___________________________________________________________

CONCOMBRE
Calibre : 300/400g 
Catégorie : 1 
Soit 0.75€ la pièce au lot, 
0.99€ la pièce  
vendue seule

1€
50

Le lot de 2

LOT DE 2

DU MARDI 11 AU SAMEDI 15 JUIN 2024(a)

Origine

France
OrigineOrigine

France

MELON JAUNE  
ET/OU VERT
Calibre : 8 
Catégorie : 1

2€
19

La pièce

Origine

Espagne

FRAISE RONDE
Catégorie : 1 
500 g - 5,78 € le kg

2€
89

La barquette de 500g

BARQUETTE 
DE 500G

Origine

France
OrigineOrigine

France

COOKIES TOUT CHOCOLAT X2 Ω
ou pépites de chocolat 
160 g - 10,56 € le kg

1€
69

La boite de 2

Transformé en

Belgique

TARTE AUX FRAISES Ω
710 g - 11,25 € le kg

7€
99

La pièce

Transformé en

France

RIBS DE PORC MARINÉS  
À LA MEXICAINE  
NETTO
ou ribs de porc marinés  
à la provençale 
660g environ

10€
69

Le kg

+1 vignette

Origine

France
Origine

FranceFrance

AIGUILLETTES DE FILET DE POULET
1 kg - 7,75 € le kg

7€
75

La barquette

Né et élevé en

France, Belgique ou Pays-Bas
- Abattu en

Belgique ou Pays-Bas(k)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il 
ne faut pas le recongeler. (k)Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.10 



 Traiteur - Charcuterie - Crèmerie____________________________________________________________________________________

BETTERAVES ROUGES  
NETTO
ou coleslaw 
300 g - 3,47 € le kg

1€
04

1,16 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

SAUMON FUMÉ NORVÈGE 
NETTO
150 g - 37,93 € le kg

5€
69

6,33 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France
à partir de saumon élevé en

Norvège

SAUCISSE SÈCHE PUR 
PORC
NETTO
250 g - 10,84 € le kg

2€
71
3,02 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

PRÉFOU AIL 
PASO
ou tomate basilic 
ou chèvre 
350 g - 11,40 € le kg

3€
99

L'unité

Transformé en

France

RILLETTES DU MANS LA VÉRITABLE  
BORDEAU CHESNEL
220 g + 10% offert  
- soit 242 g - 9,42 € le kg

2€
28

L'unité

+ 10% 
offerts

Origine

France
OrigineOrigine

France

DÉS D'EMMENTAL  
NETTO
ou dés de gouda au cumin 
Fromage à 29.5% de Mat Gr. sur produit �ni 
150 g - 10 € le kg

1€
50

1,74 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

+1 vignette

Transformé en

France

MOZZARELLA  
NETTO
fromage au lait de vache 
à 16% Mat Gr. sur produit �ni 
250 g - 7 € le kg

1€
75

L'unité

Transformé en

Italie

LAIT AROMATISÉ CHOCOLAT  
CANDY'UP
ou fraise 
6 x 20 cl - soit 1,2 
l - 2,21 € le litre 
Par 2 (2,4 l) : 3,97 € au 
lieu de 5,30 € 
1,65 € le litre au lot

1€
32

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
65

Soit 3,97 € les 2

Origine

France
Origine

FranceFranceFranceFranceFranceFrance

CRÈME DESSERT À LA VANILLE 
PRIX CHOC
DANETTE
ou chocolat ou caramel 
prix choc 
4 x 125 g - soit 500 g - 
2,58 € le kg

1€
29

Le pack de 4

Transformé en

France

YAOURT BRASSÉ NATURE 
NETTO
8 x 125 g - soit 1 kg - 
1,54 € le kg

1€
54

Le pack de 8

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 Surgelés ________________________________________________________________________________________________________________________________

 Épicerie ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

10 GOUGÈRES CŒUR  
FONDANT SURGELÉES  
TIPIAK
110 g - 25,36 € le kg 
Par 2 (220 g) : 3,68 €  
au lieu de 5,58 € 
16,73 € le kg au lot
ou 16 mini galettes apéritives  
jambon emmental surgelées 
170 g - 16,41 €  le kg 
Par 2 (340 g) : 3,68 € au lieu de 5,58 € 
10,82 €  le kg au lot

0€
89

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
79

Soit 3,68 € les 2

FRITES AU FOUR SURGELÉES 
NETTO
750 g - 1,72 € le kg

1€
29

1,48 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

CROUSTI PANÉS SURGELÉS MSC X15 
NETTO(j)

450 g - 4,42 € le kg

1€
99

2,31 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

+1 vignette
MSC-C-50141

ÉPINARDS HACHÉS  
À LA CRÈME  
SURGELÉS 
NETTO
1 kg - 1,52 € le kg

1€
52

L'unité

SNACKS GOÛT BACON 
NETTO
100 g - 8,10 € le kg 
Par 2 (200 g) : 1,37 € au lieu de 1,62 € 
6,85 € le kg au lot
ou goût fromage 
140 g - 5,79 €  le kg 
Par 2 (280 g) : 1,37 € au lieu de 1,62 € 
4,89 €  le kg au lot
ou goût cacahuètes 
200 g - 4,05 €  le kg 
Par 2 (400 g) : 1,37 € au lieu de 1,62 € 
3,43 €  le kg au lot

0€
56

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
81

Soit 1,37 € les 2

MACÉDOINE  
DE LÉGUMES  
NETTO
530 g - 2,25 € le kg 
Par 2 (1,06 kg) : 2,02 €  
au lieu de 2,38 € 
1,91 € le kg au lot

0€
83

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
19

Soit 2,02 € les 2

CORNICHONS FINS 
NETTO
360 g - 4,31 € le kg

1€
55

L'unité

PURÉE DE TOMATES  
NETTO
500 g - 1,56 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 1,32 €  
au lieu de 1,56 € 
1,32 € le kg au lot

0€
54

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
78

Soit 1,32 € les 2

BRIOCHE TRESSÉE AU SUCRE 
PERLÉ
NETTO
500 g - 5 € le kg

2€
50

3,09 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE19 %

L'unité

LULU L'OURSON CHOCOLAT 
LU
ou fraise 
3x150g - soit 450 g - 
7,76 € le kg 
Par 2 (900 g) : 5,23 €  
au lieu de 6,98 € 
5,81 € le kg au lot

1€
74

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
49

Soit 5,23 € les 2

RECHARGE RICORÉ ORIGINAL 
CAFÉ & CHICORÉE
NESTLÉ
290 g - 18,62 € le kg 
Par 2 (580 g) : 7,56 €  
au lieu de 10,80 € 
13,03 € le kg au lot

2€
16

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
40

Soit 7,56 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50%, -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même 
saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le 
montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j)Ce produit 
provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/
fr Suggestions de présentation.12 



 Boissons __________________________________________________________________________

 Entretien ________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Hygiène ____________________________________

 Textile_________________________________________________________________  Loisirs ______________________________________________________

 Camping______________________________________________________________

BIÈRE BLONDE 
1664
5,5% vol. 
12x25cl - soit 3 l -  
2,45 € le litre 
Par 2 (6 l) : 11,02 €  
au lieu de 14,70 € 
1,84 € le litre au lot

3€
67

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
35

Soit 11,02 € les 2

LESSIVE CAPSULES SAVON DE MARSEILLE 
NETTO(b)

30 capsules - soit 735 ml - 7,81 € le litre 
Par 2 (1,47 l) : 7,57 € au lieu de 11,48 € 
5,15 € le litre au lot

1€
83

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
74

Soit 7,57 € les 2

BÉBÉ LINGETTES 
SENSITIVE X63 
NETTO

1€
01

2,02 € les 3
au lieu de 3,03 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

+1 vignette

SACS POUBELLE LIENS 
COULISSANTS 10X50L
NETTO
ou jardin 10x130L 
à 2,89 € l'unité

1€
08

1,28 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

ALLUME-FEU CUBES 
NETTO(b)

Par 2 : 2,39 € au lieu de 3,42 €
ou Liquide 
à 4,29 € l'unité 
1 l - 4,29 €  le litre 
Par 2 (2 l) : 6 € au lieu de 8,58 € 
3 €  le litre au lot

0€
68

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
71

Soit 2,39 € les 2

TONG ADULTE  
LEE COOPER
Matière : 100% polyvinyle  
de chlorure 
Différents coloris 
Pointures :  
du 37 au 45,  
selon modèle

2€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 16 464 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SAC ISOTHERME
Dim : 30 x 23 x 24.5 cm 
Composition :  
laine perlée et aluminium

9€
99

L'unité

DONT 0,18 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

PATINETTE RÉVERSIBLE 2 EN 1
Passe d'un porteur 3 roues à une patinette  
3 roues en un instant sans outils.  
Roues silencieuses.  
Hauteur guidon réglable 53 et 63cm.  
Poids maximum 20kg.
Garantie 1 an

24€
90

L'unité

À partir 
de 18 
mois

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(11) Modalités de l'offre : -50%, -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de 
la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au 
lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions 
de présentation. 13 



TONDEUSE BARBE  
BECKER SHAVES & TRIMS
Pour cheveux et barbes  
avec écran LED, sans �l 
Puissance : 3W 
Autonomie : 120 minutes 
Temps de charge : 180 minutes 
Dimensions : 153 x 30 x 44 mm 
Lame en acier inoxydable, corps en métal  
4 niveaux de coupe 0mm, 1mm, 2mm, 3mm 
Interrupteur marche / arrêt
Garantie 2 ans

14€
90

34€
99

(13)

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

CHAUSSETTES « BONNE FÊTE PAPA »
Matières :  
(Papa de l’Année + Papa Parfait)  
69% Coton 29% Polyester 2% Elasthanne 
(Super Papa) 71% Coton 28% Polyester 1% Elasthanne 
Taille : 40/46 
Différents modèles

4€
99

Le lot de 3

IRISH WHISKEY  
PADDY
40% vol. 
70 cl - 20,93 € le litre

14€
65

16,15 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

50

La bouteille
IRISH WHISKEY  
ORIGINAL 
JAMESON
40% vol. 
70 cl - 25 € le litre

17€
50

19,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE2€

La bouteille
SPIRITUEUX  
À BASE DE RHUM  
SPICED GOLD 
CAPTAIN MORGAN
35% vol. 
70 cl - 17 € le litre

11€
90

12,90 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

SCOTCH WHISKY 12 ANS 
CHIVAS REGAL
40% vol. 
+ Étui 
70 cl - 37,57 € le litre

26€
30

28,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE2€

50

La bouteille
WHISKEY TENNESSEE  
OLD N°7 
JACK DANIEL'S
40% vol. 
+ Coffret 
70 cl - 26,36 € le litre

18€
45

20,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le coffret

FÊTE DES PÈRES
DES

PROMOS D'AMOUR 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.Crédit photo : 
Adobe Stock.14 



BOXERS  
SERGIO TACCHINI
Tailles : M / L / XL / XXL 
Matière : 100% coton 
Coloris : noir, anthracite, écru et gris

9€
99

Le lot de 4

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 10 500 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SÈCHE CHEVEUX  
BIGUINE
Puissance : 1800 - 2000 W 
Coloris : bleu 
Accessoire : 1 embout concentrateur d’air amovible inclus
Garantie 2 ans

19€
99

L'unité

DONT 0,11 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 200 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PLANCHA ÉLECTRIQUE  
KITCHENCOOK
Puissance : 1 800 w 
Surface de cuisson : 70 x 23,5 cm 
Thermostat réglable 
Surface en aluminium antiadhésive 
Bac récupérateur de graisse amovible 
Pieds antidérapants
Garantie 2 ans

29€
99

79€
99

(13)

L'unité

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 440 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

VALISE DE CABINE
Capacité : 42 L 
Dimensions : 31 x 27 x 24 cm 
Matière : 100% ABS 
Coloris disponible en rose ou noir 
Fermeture avec combinaison à 3 chiffres
ou valise moyen séjour 
Capacité : 70 L 
Dimensions : 50,5 x 45 x 36,5 cm 
à 29,90 € l'unité
ou valise long séjour 
Capacité : 105 L 
Dimensions : 76,5 x 67 x 56,5 cm 
à 39,90 € l'unité

9€
90

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 100 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SÉCHOIR MULTIFONCTION  
GARNIER
Matière : acier inoxydable  
et plastique 
Dimensions :  
25 mètres d'étendage,  
dimensions du séchoir déplié : 
87-146 (L) x 58 (P) x 180 (H) cm 
Poids total supporté : 20kg 
Barre supérieure extensible, 
plateaux pliables, 2 porte-cintres, 
6 roulettes dont 3 avec freins

29€
99

L'unité

DONT 0,22 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 184 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



CITRON COCO
VOTRE COCKTAIL DE L'ÉTÉ

FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 11 au lundi 17 juin 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S24 - 052. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

VIANDE BOVINE : CÔTE ### À GRILLER  
NETTO
900g environ

DU VENDREDI 14 AU
SAMEDI 15 JUIN 2024(a)

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

GEL DOUCHE CITRON ET HUILE  
DE COCO 100% NATURELLE 
TAHITI
ou coco et huile  
de coco 100% naturelle  
ou vanille et huile  
de coco 100% naturelle 
3x250ml - soit 750 ml - 4,39 € le litre

3€
29
4,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

LOT 
DE 3

€ le litre€ le litre

VOTRE COCKTAIL DE L'ÉTÉ

LOT 
DE 3
LOT 
DE 3

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage 
caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.




